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O polityce senioralnej

Za nami V posiedzenie Śląskiej Rady Seniorów.

W trakcie spotkania rozmawiano o działaniach związanych z polityką senioralną realizowanych przede wszystkim na szczeblu regionu i planowanych inicjatywach w tym

zakresie.

Anna Zasada-Chorab dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego podsumowała zorganizowane we wrześniu Targi Silver Silesia,

wydarzenie poświęcone promocji aktywnego i zdrowego stylu życia seniorów.

„Dziękuję za dotychczasową współpracę, której efektem jest sukces ostatniej edycji Silver Silesia, dzięki niej to wydarzenie rozwija się z roku na rok. Tegoroczna odsłona

to 4 tysiące odwiedzających i 40 stanowisk medycznych, do tego występy artystyczne na scenie. To połączenie warstwy artystycznej i medycznej bardzo dobrze się

sprawdza i chcemy je kontynuować” – tłumaczyła Anna Zasada-Chorab.

Anna Zasada-Chorab zachęcała również do skorzystania z szerokiej oferty szkoleń i warsztatów oferowanych przez Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej

Województwa Śląskiego. Część tych działań może być skierowana do seniorów.

W posiedzeniu Śląskiej Rady Seniorów uczestniczyła ponadto Anna Jaśkowska, pełnomocniczka wojewody śląskiego ds. polityki senioralnej, która mówiła natomiast o

tym, że Śląska Rada Seniorów jest bardzo dobrze postrzegana w środowisku oraz o ewaluacji dwóch programów realizowanych na szczeblu ministerialnym – „Aktywni+”

i „Senior+”.

******

Śląska Rada Seniorów ma charakter konsultacyjny, doradczy oraz inicjatywny i składa się z 19 członków wybieranych przez komisję ekspercką, działających społecznie

przy Marszałku Województwa Śląskiego w celu wzmocnienia i rozwoju regionalnej polityki senioralnej. Kadencja Rady trwa 5 lat. Działania Rady zmierzają do nadania

https://seniorzy.slaskie.pl/pl/aktualnosci/o-polityce-senioralnej.html?PageSpeed=noscript&print=1


kierunków regionalnej polityce senioralnej, integrowania środowisk osób starszych, tworzenia płaszczyzny wymiany dobrych praktyk, informowania i wspierania

środowisk seniorów, budowania przestrzeni społecznej przyjaznej najstarszym mieszkańcom oraz włączania zagadnienia starzenia się do regionalnych dokumentów

strategicznych.
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